
 1 

   Mazsalacas Ziņu Lapa 
2012. gada APRĪLIS 

2012.gada 22.februārī Mazsalacas novada domes ārkārtas sēdē tika izskatīts viens jautājums: 

 Nolēma sniegt sociālo palīdzību ārkārtas situācijā - materiālu atbalstu 600,00 LVL apmērā miruša Mazsalacas novada 

iedzīvotāja pārvešanai no Vācijas uz Latviju, samaksājot apbedīšanas institūcijai par sniegto pakalpojumu saskaņā ar 

rēķinu. 

2012.gada 21.martā Mazsalacas novada domes kārtējā sēdē tika izskatīt sekojoši jautājumi: 

o Pieņēma zināšanai domes izpilddirektora Gunāra Zundas sniegto pārskatu par veikto darbu un pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu domes sēžu starplaikā, no 16.02.2012.– 21.03.2012. 

o Nolēma konceptuāli atbalstīt Bāriņtiesas priekšsēdētājas priekšlikumu paaugstināt pabalstu summu novadā esošajām 

audžuģimenēm. 

o Neatbalstīja TIUAC sagatavoto projekta „Kopienas saliedētības veicināšana Mazsalacas novadā” iesniegumu 

Norvēģu finanšu instrumentam „Krietna darba un trīspusēja dialoga fonds”, jo pēc Latvijas Krājbankas darbības 

apturēšanas pašvaldībai pietrūkst finanšu līdzekļu minētā projekta līdzfinansējumam. 

o Atļāva sadalīt nekustamo īpašumu ”Gobas”, kas sastāv no divām zemes vienībām, atdalot no tā vienu zemes vienību, 

piešķīra atdalītajai zemes vienībai nosaukumu ”Gobas 1”. 

o Iznomāja pašvaldībai piekrītošo zemi „Vīboti”, Sēļu pagastā, 14.0 ha platībā lauksamniecības vajadzībām. 

o Atļāva nozāģēt trīs apses pie dzīvojamās mājas Sēļu pagastā. 

o Iznomāja rezerves zemes fonda zemes „Centrs”, Ramatas pagastā, šķūnīša uzturēšanai. 

o Mainīja īpašuma nosaukumu vienam nekustamam īpašumam Skaņkalnes pagastā. 

o Atbrīvoja no Pilsētas zemes komisijas un Deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanas komisijas sastāva komisijas locekli 

Anitu Zariņu. Par Pilsētas zemes komisijas locekli ievēlēja Lanu Plūmani, par Deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanas 

komisijas locekli ievēlēja Lieni Bogdanovu. 

o Iznomāja pašvaldībai piekrītošo zemi Skaņkalnē, Skaņkalnes pagastā, kūts uzturēšanai. 

o Piekrita zemes ierīcības projekta izstrādei nekustamā īpašuma sadalīšanai Skaņkalnes pagastā. 

o Nolēma sakārtot Mazsalacas novada pašvaldības bilances datus: izslēdzot privātpersonām piederošas būves; izslēdzot 

privatizētu zemes gabalu vērtības un platības; iekļaujot domājamās daļas no ēkas-garāžas un kūts; iekļaujot ēku - 

šķūnis ar pagrabu; apvienojot būves - kūts un garāža; sadalot ēku dzīvokļu īpašumos; izslēdzot divas zemes vienības. 

o Apstiprināja uz 01.03.2012. aktualizēto pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības reģistru, to 

personu grupā, kuras ar dzīvojamo telpu nodrošināmas pirmkārt, un to personu grupā, kuras ar dzīvojamo telpu 

nodrošināmas vispārējā kārtībā. 

o Izīrēja pašvaldības dzīvokli Mazsalacas pagastā. 

o Reģistrēja vienu personu pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības reģistrā, pašvaldībai 

piederošās dzīvojamās telpas izīrēšanā, to personu grupā, kuras ar dzīvojamo telpu nodrošināmas vispārējā kārtībā. 

o Atcēla 2012.gada 15.februāra Mazsalacas novada domes pieņemto lēmumu Nr.6.,28 „Saistošo noteikumu „Grozījumi 

2010.gada 24.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par bērnu uzņemšanu Mazsalacas pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestādē” pieņemšanu”. 

o Noteica, ka no 2012.gada 21.marta dzīvojamo telpu īres maksu mēnesī dzīvojamām telpām Mazsalacas novada 

pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošajās dzīvojamās mājās, kā arī atsevišķiem dzīvokļiem un dzīvojamām telpām 

veido un aprēķina izmantojot formulu: IM=(Iap+Ikr+P)x Pldz. 

o Apstiprināja Mazsalacas novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas. 

o Nolēma ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts Kasē ELFLA līdzfinansētā projekta „Ramatas pagasta Ramatas ciema 

centra labiekārtošana” realizācijai 2012.gadā LVL 43000,00 apmērā uz 6 gadiem un Valsts Kases noteikto ilgtermiņa 

aizņēmumu procentu likmi ar gada procentu likmes fiksēšanas periodu ik pēc 6 mēnešiem, aizņēmuma atmaksu 

uzsākot ar 2013. gada maiju. 

o Nolēma ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts Kasē Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta līdzfinansētu projektu 

"Mazsalacas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūras modernizācija" realizācijai 2012.gadā 

103000,00 LVL apmērā uz 6 gadiem un Valsts Kases noteikto ilgtermiņa aizņēmumu procentu likmi ar gada procentu 

likmes fiksēšanas periodu ik pēc 6 mēnešiem, aizņēmuma atmaksu uzsākot ar 2013. gada maiju. 

o Noteica nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, 

deviņiem nekustamiem īpašumiem Mazsalacā. 

o Nolēma apvienot vienā nekustamā īpašumā divus nekustamos īpašumus. 

o Apstiprināja Mazsalacas novada pašvaldības sniegto maksas pakalpojumu izcenojumus. 

o Apstiprināt Mazsalacas novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu izcenojumus. 

o Nolēma piedzīt no SIA “ELKOMS A”, reģistrācijas Nr. 54103023781, atlikušo nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparādu un nokavējuma naudu, kopā Ls 884,10, kā arī izdevumus par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu, 

bezstrīda kārtībā, piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem vai tam piederošo kustamo vai nekustamo 

īpašumu. 



 2 

o Nolēma piedzīt no privātpersonas nekustamā īpašuma nodokļa atlikušo pamatparādu un nokavējuma naudu, kopā Ls 

31,50, kā arī izdevumus par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu, bezstrīda kārtībā, piedziņu vēršot uz parādnieka 

naudas līdzekļiem vai tam piederošo kustamo īpašumu. 

o Piešķīra nosaukumu ēku īpašumam Sēļu pagastā. 

o Atlika jautājuma izskatīšanu līdz lēmuma pieņemšanai nepieciešamās informācijas saņemšanai par sadarbības līguma 

slēgšanu ar zemnieku saimniecību „Vilciņi” 

o Apstiprināja sadarbības līgumus ar Valmieras rajona sieviešu apvienību, ar biedrību „R.E.G.”, ar biedrību „Latvijas 

Vieglatētikas savienība”, ar Murjāņu sporta ģimnāziju par finansējuma piešķiršanu. 

o Atļāva veikt 1919.gadā Latvijas Brīvības cīņās kritušo igauņu karavīru atsevišķo apbedījuma vietu pārapbedīšanu 

Mazsalacā, Zvanu ielā 1, izveidojot kopēju igauņu karavīru atdusas vietu. 

o Atcēla Mazsalacas novada Sociālā dienesta 2012.gada 17.februāra lēmumu „Par pabalsta garantētā minimālā 

ienākuma līmeņa (GMI) nodrošināšanai piešķiršanu”. 

o Atļāva Dacei Jurkai savienot direktores darbu Mazsalacas novada Kultūras centrā un vecākās referentes darbu Valsts 

izglītības satura centrā. 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
18.01.2012.    Mazsalacā      N. 1 

/18.01.2012. sēdes protokols Nr.4., 21/ 

                                                                                                             Precizēti 18.04.2012. sēdē Nr. 9., 5 

Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinu 2012.gadam  
Izdoti saskaņā ar   

likuma "Par nekustamā īpašuma nodokli"  

1.panta otrās daļas 9.1 punktu un  

pārejas noteikumu 40. un 41.punktu  
1. Saistošie noteikumi nosaka nekustamā īpašuma nodokļa zemei piemērošanas kārtību un apmēru, kā arī 

nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību dzīvojamo māju palīgēkām ar platību virs 25 m
2
 Mazsalacas 

novadā 2012.gadā. 

2. 2012.gada nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinam par zemi piemērot nodokļa apmēra pieauguma 

ierobežojumu 25% attiecībā pret 2011.gadu. Nodokļa apmēra pieauguma ierobežojumi neattiecas: 

2.1. ja aprēķinātais nodoklis ir mazāks par 5 latiem; 

2.2. uz nodokļa aprēķinu par neapstrādātu lauksaimniecības zemi. 

3. 2012.gadā neaplikt ar nekustamā īpašuma nodokli dzīvojamo māju palīgēkas, kuru platība pārsniedz 

25 m
2
. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā likuma „Par pašvaldībām” 46.panta pirmajā daļā noteiktajā kārtībā. 

Par Mazsalacas novada vizuālās identitātes – ģerboņa izstrādi 
Mazsalacas novada pašvaldība, lai iesaistītu pašvaldības iedzīvotājus lēmuma pieņemšanā, aicina novada 

iedzīvotājus piedalīties aptaujā par Mazsalacas novada ģerboni. Pēc aptaujas pabeigšanas, 2 visvairāk atbalstītās 

ģerboņa skices tiks izskatītas novada pašvaldības domes sēdē, un viena no tām tiks iesniegta apstiprināšanai Valsts 

Heraldikas komisijā.  

Jūsu vērtējumam tiek nodotas 4 ģerboņa skices ar aprakstiem, kurus ir sagatavojusi gleznotāja Linda Daņilevska. 

Taču šīm izstrādātajām ģerboņa skicēm vēl var būt gan būtiskas (papildus krāsas josla gar klints), gan nebūtiskas 

izmaiņas (krāsu proporcijas, simbola izmēri un tml.) pēc Valsts Heraldikas komisijas ieteikumiem.  

Lūdzam līdz 2012. gada 3. maijam aizpildīt aptaujas anketu, izdrukāt, nogriezt anketas daļu un nogādāt to 

Mazsalacas novada pašvaldībā (Pērnavas ielā 4, Mazsalacā), Ramatas un Sēļu pagastu pārvaldēs, Mazsalacas 

novada Kultūras centrā. Aptaujas anketas var saņemt un aizpildīt arī uz vietas minētajās pašvaldības iestādēs. Ar 

novada ģerboņa skiču variantiem var iepazīties pašvaldības mājaslapā www.mazsalaca.lv, kā arī iepriekšminētajās 

pašvaldības iestādēs. Mums ir ļoti svarīgs katra novada iedzīvotāja viedoklis.  

Mazsalacas novada Sociālais dienests informē: 
Biedrība” Latvijas Pašvaldību Savienība” noslēgusi  dāvinājuma līgumu  ( Nr. 261.) ar Mazsalacas novada 

pašvaldību par  AS” Latvenergo” 70 ( septiņdesmit)  dāvanu karšu” Elektrības norēķinu kartes – 53,70 LVL”  

nodošanu pašvaldībai ar mērķi- celt trūcīgo un citu mazaizsargāto ģimeņu ar bērniem sociālo labklājību. 

Dāvanu kartes sākot ar aprīļa mēnesi tiks izsniegtas sekojošām mājsaimniecībām: 

1) Trūcīgo ģimeņu ar bērniem ( kuras nav saņēmušas 2 pirmās akcijas kartes); 

2) Ģimeņu ar bērniem invalīdiem; 

3) Audžu ģimeņu; 

4) Ģimeņu, kas audzina aizbildnībā esošus bērnus; 

5) Daudzbērnu ģimenēm, kas nav saņēmušas tarifa kompensāciju 2400kWh patēriņam no AS „ Latvenergo”. 

Kartes  izsniegs dienesta vadītāja  A. Bērziņa – otrdienās 13-17; ceturtdienās 9-12; 

Kontaktinformācija 64251387; 29372138. 

http://www.mazsalaca.lv/


 3 

Valmieras Lauvas klubs sadarbībā ar Amerikas Lauvu klubu 103 Mazsalacas novada maznodrošinātajiem 

iedzīvotājiem dāvina redzes pārbaudes bez maksas un briļļu dāvinājumus . 

Sociālais dienesta informācija tiem, kas pieteikušies akcijai – 8.maijā plkst. 9.00 uz pārbaudi izbrauks ramatieši un 

sēlieši; 9.maijā  plkst.9.00 – izbrauks mazsalacieši un skaņkalnieši. 

Transportu nokļūšanai turp un atpakaļ nodrošina un apmaksā pašvaldība. 
 Papildus informācija  pa tel.64251404 AncePutniņa 

Zināšanai 

Mazsalacas novada Sociālais dienests sadarbībā  Cēsu novada pašvaldības aģentūru „ Sociālais  dienests” un citām  

pašvaldībām  2012.gada aprīlī ir uzsākušas realizēt  Eiropas Sociālā fonda projektu „ Vidzemes reģiona mobilais 

sociālo pakalpojumu Resursu centrs”, idenfikācijasNr. 1DP/1.4.2.4./11/APIA/NVA/147. 

Mazsalacas novada Sociālā dienesta klientiem projekta ietvaros būs iespēja  piedalīties atbalsta grupās, dažādos 

izglītojošos semināros, saņemt speciālistu konsultācijas.                     Projekta koordinatore Mazsalacā – Agrita Bērziņa. 

 

Biedrība "No Salacas līdz Rūjai" izsludinājusi projektu konkursu biedrībām, uzņēmējiem, fiziskām personām 

pakalpojumu dažādošanai, iedzīvotāju pulcēšanās vietu, interešu izglītības un brīvā laika pavadīšanas vietu 

izveidošanai un atjaunošanai.  Fiziskām un juridiskām personām  no 19.04.2012. līdz 19.05.2012. iespējams 

iesniegt projektus konkursam par lauksaimniecības produktu ražošanu, pirmapstrādi un pārstrādi mājas apstākļos. 

Sīkāka informācija:  http://www.lad.gov.lv/lv/es-atbalsts/lauku-attistibas-programmas-pasakumi/411-

konkuretspejas-veicinasana-vietejo-attistibas-strategiju-istenosanas-teritorija-un-413-lauku-ekonomikas-

dazadosana-un-dzives-kvalitates-veicinasana-vietejo-attistibas-strategiju-istenosanas-teritorija/ 

 

Mazsalacas novada senioru  biedrība “Atbalss” kopā ar Mazsalacas vidusskolu un Lattelecom 

organizē Mazsalacas novada senioriem datoru kursus. 
        Kursos varēs pieteikties  seniori bez datoru prasmēm, ar mazām zināšanām datorā, ar priekšzināšanām. 

Pieteikties var  visi Mazsalacas novadā dzīvojošie seniori, arī invalīdi. 

Pieteikties, zvanot 29443266,64251932-Sarmīte Kauliņa. 

        Mazsalacas senioru biedrības biedri un droši vien arī citi pilsētas iedzīvotāji ir ievērojuši, ka pilsētā trūkst 

parka, apzaļumota vieta, kurā vienlaicīgi varētu atrasties māmiņas ar bērniem, pusaudži, pilsētas vecākā gadu 

gājuma cilvēki, cilvēki ar kustību traucējumiem...... 

         Tādā sakarībā esam nolēmuši apdzīvot un pārkārtot “Dinozauru parku”, izveidot laukumu ar sporta  iekārtu. 

        Esam  nolēmuši piedalīties 2 projektos: 

        1. Rietumu bankas labdarības fonds sadarbībā ar AS “Lauku avīze” rīko projektu konkursu “Sprīdis labākai 

dzīvei”. 

        Ja izturēsim  kritiku, tad projekts iegūs naudu un mēs varēsim sakopt parku un nopirkt iekārtu, ko novietot 

parkā., laukumā. Rezultātus varēs uzzināt “Lauku avīzē”, internetā. Tad Jums  būs jābalso internetā no 9.līdz 

22.maijam. 

         2  Valmieras novada fonds. Labo darbu programmas 2012.gada ideju konkurss “Dari sev un citiem!”, 

iesniedzam projektu par “Dinozauru parka” laukuma sakārtošanu. 

             Ja Valmieras novada fonds kopā ar Britu padomi uzskatīs, ka mums visiem parks un laukums ir 

nepieciešams, tad mēs ceram uz Mazsalacas novada iedzīvotāju, Mazsalacas pilsētas iedzīvotāju brīvprātīgu darba 

atbalstu. 

               Domāju, ka mēs taču visi kopā varam.... 

                 /  Sarmīte Kauliņa -Mazsalacas novada senioru biedrības “Atbalss” valdes locekle/ 

  

Sakarā ar elektroenerģijas pārtraukumu 2012.gada 27.aprīlī pašvaldības dome Pērnavas ielā 4 būs slēgta. 
Maksājumus, kuriem nav nepieciešams izmantot datorprogrammas, varēs veikt pašvaldības domes grāmatvedībā, 

kur notiks arī iesniegumu pieņemšana. Atvainojamies par sagādātajām neērtībām! 

Šomēnes visās Mazsalacas novada pašvaldību iestādēs un uzņēmumos (izņemot SIA "Mazsalacas slimnīca") darba 

diena no 30.aprīļa pārcelta uz 28.aprīli. 

 

KULTŪRAS PASĀKUMI MAZSALACAS NOVADĀ 

Jauno solistu – vokālistu konkurss „Salacas balsis – 2012” notiks divās kārtās Mazsalacas novada Kultūras centrā, 

Mazsalacā, Rūjienas ielā 1. Pirmā kārta 2012.gada 28.aprīlī, otrā kārta (fināls) – 2012.gada 12.maijā. 

Piedalīties aicināti bērni un jaunieši vecumā līdz 20 gadiem, kuri nav profesionālu vokālo grupu vai teātru trupu 

sastāvā un nav ierakstījuši savu albumu. Visa informācija pa tālruni 26333542 (Inese) vai konkursa mājas lapā 

http://www.salacasbalsis.weebly.com/ 

Mazsalacas novada Kultūras centrā 2012.gada 28.aprīlī plkst.16.00 konkursa „Salacas balsis” 1.kārta. 

Biļetes cena Ls 1.00, dalībnieku vecākiem ieeja brīva. 

http://www.lad.gov.lv/lv/es-atbalsts/lauku-attistibas-programmas-pasakumi/411-konkuretspejas-veicinasana-vietejo-attistibas-strategiju-istenosanas-teritorija-un-413-lauku-ekonomikas-dazadosana-un-dzives-kvalitates-veicinasana-vietejo-attistibas-strategiju-istenosanas-teritorija/
http://www.lad.gov.lv/lv/es-atbalsts/lauku-attistibas-programmas-pasakumi/411-konkuretspejas-veicinasana-vietejo-attistibas-strategiju-istenosanas-teritorija-un-413-lauku-ekonomikas-dazadosana-un-dzives-kvalitates-veicinasana-vietejo-attistibas-strategiju-istenosanas-teritorija/
http://www.lad.gov.lv/lv/es-atbalsts/lauku-attistibas-programmas-pasakumi/411-konkuretspejas-veicinasana-vietejo-attistibas-strategiju-istenosanas-teritorija-un-413-lauku-ekonomikas-dazadosana-un-dzives-kvalitates-veicinasana-vietejo-attistibas-strategiju-istenosanas-teritorija/
http://www.salacasbalsis.weebly.com/


 4 

Mazsalacas novada Kultūras centrā 2012.gada 6.maijā plkst.15.00 koncerts "No roka klasikas līdz zelta 

šlāgerim...". Viktors Zemgals - kvarteta "EOLIKA" ilggadīgs dalībnieks, atzīmējot radošās darbības 40 gadus uz 

skatuves un godinot izcilu dziesminieku Aleksandru Kublinski 75 gadu jubilejā, aicina uz izklaidējošu un skanīgu 

koncertceļojumu daudzveidīgajā dziesmu pasaulē. Koncertā piedalās grupa "Lelles". 

Biļetes cena Ls 4.00, skolēniem un pensionāriem Ls 3.00. Biļetes iepriekšpārdošanā no 23.aprīļa. 
 

IV Latvijas bērnu un jauniešu mākslas un mūzikas festivāls „Toņi un pustoņi” 
Jau ceturto reizi Valsts izglītības satura centrs (iepriekš – Valsts jaunatnes iniciatīvu centrs) aicina mākslas 

interešu izglītības pulciņu audzēkņus un pedagogus no visas Latvijas uz kopīgiem svētkiem – IV Latvijas bērnu un 

jauniešu mākslas un mūzikas festivālu „Toņi un pustoņi”. Festivāls iecerēts kā atraktīva dažādu mākslas un 

mūzikas pulciņu audzēkņu un pedagogu radošā saspēle. 

1999.gadā un 2002.gadā festivāls notika Rīgā, bet 2007.gadā Mūzikas un mākslas festivālā „Ievziedu laikā 

Siguldā” kopā pulcējās vizuālās mākslas pulciņu audzēkņi un pedagogi, un skolu pūtēju orķestri. 

Turpinot aizsākto tradīciju, arī šogad IV Latvijas bērnu un jauniešu mākslas un mūzikas festivālā „Toņi un 

pustoņi” Mazsalacā pulcēsies gan vizuālās mākslas, gan mūzikas pulciņu audzēkņi. Šoreiz toņus un pustoņus 

mūzikā izspēlēs Latvijas izglītības iestāžu vokāli-instrumentālie, instrumentālie un vokālie ansambļi un „City Jazz 

Junior Band”  Kārļa Vanaga vadībā. 

Festivālam veltītā bērnu un jauniešu vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas izstāde „Toņi un pustoņi” notiks no 

2012.gada 14.maija līdz 10.jūnijam Rīgas Kongresu namā Rīgā, savukārt citas mākslas un mūzikas aktivitātes – no 

2012.gada 7.jūnija līdz 10.jūnijam Mazsalacā. 

Festivāla norises laikā Mazsalacā plānota tērpu kolekciju konkursa „Toņi un pustoņi” finālskate, kurā būs 

apskatāmi interešu izglītības pulciņu audzēkņu veidotie tērpi. Festivāla dalībnieki radošajās darbnīcās interesentiem 

piedāvās izgatavot mūzikas instrumentus un skaņu rīkus, kuru skanējumu varēs izmēģināt saspēlē pašgatavoto 

instrumentu orķestrī.  

Festivāla laikā tiks realizēti dažādi mākslas un mūzikas projekti, kuru norisi varēs gan vērot, gan aktīvi 

līdzdarboties. Iecerētas radošās darbnīcas un meistarklases, kurās pieredzējušu meistaru vadībā varēs apgūt seno 

amatu mākslu. Plānoti pieredzes apmaiņas pasākumi un lekcijas mākslas pedagogiem. 

Festivāls tiek organizēts sadarbībā ar Mazsalacas novada pašvaldību. 

 

S P O R T S S P O R T S S PO R T S  S P O R T S S P O R T S  S P O R T S S P O R T S   
2012. gada 31. martā Mazsalacas vidusskolas sporta zālē notika novada pašvaldības organizētais Mazsalacas novada 

badmintona turnīrs telpā. Sacensībās piedalījās 10 dalībnieki. Kungiem  1.vieta - Uldis Grandāns; 2.vieta - Jānis Kaužēns 

3.vieta - Oskars Lakstīgala; 4.vieta - Roberts Veide; 5.vieta - Ritvars Veide; 6.vieta - Ilmārs Buņķis; 7.vieta - Oskars Betaks; 

8.vieta - Krišjānis Penka; 9.vieta - Rihards Kauliņš. Dāmām1.vieta - Laura Grandāne (vienīgā dāma, kura piedalījās, tādēļ 

nācās sacensties ar kungiem. 

2012. gada 8. aprīlī Mazsalacas vidusskolas sporta zālē notika novada domes organizētās tradicionālās Lieldienu sacensības 

volejbolā. Sacensībās piedalījās 6 komandas no Mazsalacas un Skaņkalnes (komandās spēlēja sportisti arī no Ramatas, 

Rencēniem, Jeriem, Burtniekiem, Alojas un Sēļiem).  

1.vieta – „Liene” komanda (Liene Bankava, Harijs Rokpelnis, Mārtiņš Ķibers, Jānis Āboltiņš, Mārtiņš Ceblis, Gatis Brokāns),  

2.vieta - komanda „Lidojošās vāveres” (Aldis Riekstiņš, Uģis Brokāns, Igors Elsis, Arturs Olups, Liene Beriņa, Jānis Zvērs),  

3.vieta – komanda „KIMTTJ” (Kalvis Gerasimovs, Igors Vilcāns, Madara Gudre, Toms Graudiņš, Toms Kļaviņš, Jānis 

Plusniņš, Artis Aizpurietis),  

4. vieta - komanda „Džasā” (Gita Brokāne, Raivis Juražs, Mairis Juražs, Vladislavs Kacevičs, Modris Šteinbergs, Mārtiņš 

Mežgailis, Aivars Rubulis,),  

5. vieta - komanda „Onkuļi +” (Valdis Kampuss, Uldis Zunda, Gunārs Zunda, Andis Meļķis, Agnese Ruciņa, Aigars 

Bokmanis),  

6. vieta - komanda „Mazsalacas Dinamo” (Laura Grandāne, Rihards Sproģis, Renārs Gūtmanis, Kaspars Bērziņš, Kalvis 

Veldre, Didzis Konovaļuks). 

 

Latvijas Olimpiāde ir valsts mēroga uz Olimpiskiem principiem balstītas kompleksas sporta sacensības un tās dalībnieki ir 

Latvijas Republikas pilsoņi un pastāvīgie iedzīvotāji, kas pārstāv sava novada vai republikas pilsētas komandu. 

2012.gadā no 6. līdz 8.jūlijam Latvijas III Olimpiādes norises vieta būs Liepāja. Olimpiādes mērķis ir noteikt Latvijas labākos 

sportistus vasaras olimpiskajos sporta veidos - airēšanā, badmintonā, basketbolā, boksā, burāšanā, cīņā, džudo, futbolā, galda 

tenisā, golfā, handbolā, jātnieku sportā, kanoe un smaiļošanā, loka šaušanā, paukošanā, peldēšanā, regbijā, riteņbraukšanā, 

svarcelšanā, šaušanā, taekvando, tenisā, triatlonā, vieglatlētikā, vingrošanā un volejbolā. 

Mazsalacas novada pašvaldība aicina iedzīvotājus, kuri plāno piedalīties Latvijas III Olimpiādē individuālajos sporta veidos 

(komandu sporta veidos pieteikšanās beidzās jau ziemā) un vēlas pārstāvēt Mazsalacas novadu šajā valsts mēroga sporta 

pasākumā, pieteikties, norādot sporta veidu, Mazsalacas novada pašvaldībā, Pērnavas ielā 4, vai sūtot e-pastu uz adresi 

mazsalaca.dome@mazsalacasnovads.lv. Uz šo brīdi Mazsalacas novada pašvaldība ir pieteikusi dalībniekus galda tenisā, 

triatlonā un sieviešu volejbolā. 

mailto:mazsalaca.dome@mazsalacasnovads.lv

